SOLICITAÇÃO DE AJUDANTE / AUXILIAR SHOPPING POPULAR DE TAUBATE

	[image: image1.jpg]

	documentos OBRIGATÓRIOS  PARA O:

AJUDANTE:
* atestado antecedentes

* 01 fotos 3X4 DO AJUDANTE
* xerox cPF e rg
AUXILIAR:
* DOCUMENTO QUE COMPROVE PARENTESCO ATÉ 2ª GRAU
* atestado antecedentes

* 01 fotos 3X4 DO AUXILIAR
* xerox cPF e rg

Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Taubaté

______________________________________________,

RG nº.__________________, CPF.nº __________________, residente e domiciliado à _________________________________________________
no _____ Bairro  __________________________,CEP____________________ nesta cidade, venho mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, solicitar um Ajudante / Auxiliar :
	JUSTIFICATIVA

Nestes Termos

Pede Deferimento.

Taubaté, _______ de _______________________________ de 2024.

___________________________________________________________________

Requerente